[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

сл. Советка

13 января 2020 г.

№ 3
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2020 год
В соответствии с постановлениями Администрации Советинского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советинского сельского поселения», от 16.08.2013 № 70 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Советинского сельского поселения» (в редакции от 30.11.2018):

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее – План реализации) на 2020 год согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Специалисту, сопровождающему исполнение муниципальной программы, обеспечить исполнение Плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Советинского

сельского поселения                                                                               З.Д. Даливалов
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрации Советинского сельского поселения

	Приложение к распоряжению
главы Администрации Советинского сельского поселения от 13.01.2020 № 3

План реализации
муниципальной программы Советинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2020 год
	№ п/п
	Номер и наименование подпрограммы,

основного мероприятия, мероприятия

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Советинского сельского поселения»
	Ответственный исполнитель Администрация Советинского сельского поселения
	Х
	Х
	769,9
	0,0
	769,9
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Текущий ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Х
	Х
	769,9
	0,0
	769,9
	0,0

	Мероприятие 1.1.1 Ямочный ремонт 28,3 км внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Сохранение протяженности участков автомобильных дорог общего пользования местного значения, на которых показатели их транспортно- эксплуатационного состояния соответствуют требованиям стандартов к эксплуатационным показателям автомобильных
	01.01.2020-31.12.2020
	769,9
	0,0
	769,9
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1. Заключение контрактов на ремонт автомобильных дорог
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Сохранение протяженности участков автомобильных дорог общего пользования местного значения, на которых показатели их транспортно- эксплуатационного состояния соответствуют требованиям стандартов к эксплуатационным показателям автомобильных
	30 декабря 2020 г.
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советинского сельского поселения»
	Ответственный исполнитель Администрация Советинского сельского поселения
	Х
	Х
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Х
	Х
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Мероприятие 2.1.1. Содержание 28,3 км внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Зимнее и летнее содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01.01.2020-31.12.2020
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.1. Заключение контрактов на содержание автомобильных дорог
	Ведущий специалист Администрации Советинского сельского поселения Шевченко О.В.
	Зимнее и летнее содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	30 декабря 2020 г.
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной

программе

	Х
	969,9
	0,0
	969,9
	0,0